
Proiekt 

z dnia 13 października 2021 r. 
Zatwierdzony przez 

UCHWAŁA NR 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 l it. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 13 ust. 2, ust. 2a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 
1990, z 2021 r. poz. 11, 234, 815, 1551, 1561) uchwala się co następuje: 

§ 1 .Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze 
darowizny do zasobu gminnego, niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, oznaczonej jako działka nr 15/20 o pow. 0,4548 ha, położonej 
w obrębie Przejazdowo, objętej księgą wieczystą GD1 G/00106188/7. 

§  2 .  Nieruchomość opisaną w § 1 uchwały przyjmuje się w celu realizacji zadań 
własnych Gminy Pruszcz Gdański tj. pod drogę gminną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 

§  4 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sprawdzono pod względem 
formalno - prawnym 

MM podpis 

Gd-2666 

Id: 4BF98C29-5FF1-4710-AA49-09665274E47B. Projekt Strona 1 



Pruszcz Gdański - System Informacji Przestrzennej 
skala 1 : 3000 

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa. 
Wydrukowano w serwisie pruszczgdanski.e-mapa.net dnia 2021-10-14 08:57:13 

strona 1 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele publiczne, 
dokonywanej między Skarbem Państwa a jednostką samorządu terytorialnego. Zgodnie z 
art. 13 ust. 2a ww. ustawy darowizny nieruchomości stanowiącej przedmiot własności 
Skarbu Państwa dokonuje starosta, wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej 
za zgodą wojewody. 

Objęta niniejszą uchwałą działka w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego oznaczona jest symbolem 005.KDD- terny dróg publicznych- drogi 
dojazdowe. Podjęcie uchwały umożliwi gminie wystąpienie do Starosty Gdańskiego 
z wnioskiem o nieodpłatne nabycie w drodze darowizny prawa własności przedmiotowych 
nieruchomości, co w dalszej kolejności umożliwi realizację zadań własnych gminy 
określonych w art. 7 ust.1 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

SPORZĄDZIŁ: 

n - R 

WNIOSKODAWCA 

Id: E367D833-1C5F-49C4-AB53-BDB0EFCDEC61. Projekt Strona 1 


